PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDI

Número/Referência 1

Ano 2018

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal de Sorriso - MT, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA as
inscrições complementares, bem como o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoas com Deficiência – PcD, referentes ao
Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018

Publicado em 28/11/2018

Anexos

edital-complementar-n-008-do-concurso-publico-municipal-retificacao-inscricoes.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR